

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Neuffer GmbH
Anhängervertrieb
Robert Bosch Str. 9
72827 Wannweil

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210403924
Kundennr.: 50212
Datum: 30. April 2021
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)5409403411
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210404386 vom 30.04.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40872		Abdecknetz 2,0 x 3,0 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,40 kg	10	Stück	11,07	110,70
2	202331		Abspannhaken Abspannhaken, verzinkt, 65 x 20,5, LA 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,20 kg	100	Stück	0,29	29,00
3	20732		Soft Spezialblindniet Soft-Spezialblindniet A4,8x14,7 AL/St Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,10 kg	20	Stück	0,18	3,60
4	20371		Federstecker doppelt 3 x 62 mm Federstecker doppelt 3 x 62 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,05 kg	4	Stück	0,08	0,32
5	20372		Federstecker doppelt 4 x 78 mm Federstecker doppelt 4 x 78 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,13 kg	4	Stück	0,12	0,48
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	151,70
						19% MwSt.	28,82
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	180,52

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210403924

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210403924 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 21,876

Lief. an Adresse

Neuffer GmbH
Anhängervertrieb
Robert Bosch Str. 9
72827 Wannweil
Deutschland